
О Дне работников печати

Указ Президента Республики Казахстан от 19 июня 1997 г. N 3555.
      В целях развития демократических традиций в средствах массовой информации и 
книгоиздании постановляю:
      1. Объявить 28 июня Днем работников печати - профессиональным праздником 
журналистов, издателей и полиграфистов.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


